
UCHWAŁA Nr I/1/10 
Rady Gminy w Kowali 

z  22.01.2010r. 
 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w załączniku do uchwały dotyczącej zaliczenia dróg do 
kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu na terenie gminy Kowala. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późn. zm. ) w związku z art. 7 ust 2 i 3 ustawy z 
dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2004 roku Nr 204 poz. 2086 z 
późn. zm.) Rada Gminy w Kowali uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Wprowadza się zmiany w załączniku do Uchwały Rady Gminy w Kowali Nr VIII/41/2009                          
z dnia 30.09.2009r. stanowiące Załącznik do niniejszej uchwały wraz z załącznikiem 
graficznym. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowala. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
 
        Przewodniczący 
        Rady Gminy w Kowali 
 
        Roman Wasik 


